
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SANT’ANTIOCO-CALASETTA 

Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  0781- 83095  0781-802046 

Codice meccanografico CAIC87700N - Codice fiscale 90027650929 

Codice Univoco UFZWV7 

caic87700n@istruzione.it 

caic87700n@pec.istruzione.it 
 

 

Prot.n. 3905                                                                                 Sant’Antioco, 20/05/2020  

  

                                                                                                     Ai componenti designati  

                                                                                                                            Agli atti  

                                                                                                                       Al sito web  

  

Oggetto: nomina commissione tecnica per rinnovo convenzione del servizio da cassa quadriennio 

2020/2024.  

  

VISTO  il R.D. n.2440, del 18/11/1923, concernente l’amministrazione del patrimonio e 

   la contabilità generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 

   n.827 del 23/05/1924 e ss.mm.ii.;  

  

VISTA  la Legge 7.8.1990, n.241;  

  

VISTA  la legge 15.03.1997, n.59;  

  

VISTO  il D.P.R. 8.3.1999 n.275;  

  

VISTO  il D. L.vo 30.03.2001 n.165;  

  

VISTO  l’art. 125 del D.L.gs 163/2006” Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

   forniture”;  

  

VISTO  l’art.20 del D.I. n.129 del 28 agosto 2018, nuovo regolamento di contabilità;  

  

VISTA  la lettera d’invito, prot.n.3566 del 30/04/2020 per l’affidamento del servizio di 

   cassa;  

  

VALUTATA l’esigenza tecnica di costituire una commissione giudicatrice composta di personale 

qualificato con compito di procedere all’esame comparativo e alla valutazione del preventivo di 

offerta pervenuto per l’affidamento del servizio di cassa  

  

DETERMINA  

  

L’esame comparativo e la valutazione dell’offerta è affidata ad una speciale commissione 

composta dai seguenti componenti:  

Dott.ssa Stefania Onnis-Docente Vicario-Presidente  

Rag. Loredana Puddu-D.S.G.A- Segretario verbalizzante 

Signora Cadoni Sandra-Assistente amministrativa-Componente  

Alla commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti:  

-apertura delle buste pervenute, esame della documentazione e accertamento della regolarità  

-valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano l’offerta in base ai criteri di aggiudicazione 

stabiliti  

-elaborazione del punteggio di merito dell’offerta esaminata  

 

 

mailto:caic87700n@istruzione.it
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it
Protocollo 0003905/ 20/05/2020



 

-la commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti   

La commissione è convocata per il giorno 25.05.2020 per l’apertura del plico e della Busta A ai 

fini della verifica della documentazione amministrativa. Se nulla osta si procederà altresì 

all’aperture della Busta B e all’esame dell’offerta economica. 

 

 

  

                                                                                               Prof.ssa T. Meloni 

                                                                                           DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                              Dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993  

 


